
Zarządzenie nr 1555/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 18 października 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 205.882,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 1.742,00
Dział 600 – Transport i łączność 1.742,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1.742,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.742,00

Wydział Obsługi Urzędu 184.140,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 184.140,00
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 83.160,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 83.160,00
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 100.980,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 100.980,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 20.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 20.000,00
Rozdział 85131 – Lecznictwo stomatologiczne 20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 205.882,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 1.742,00
Dział 600 – Transport i łączność 1.742,00
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 1.742,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.742,00

Wydział Obsługi Urzędu 184.140,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 184.140,00
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 83.160,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83.160,00
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 100.980,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.980,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 20.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 20.000,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 20.000,00
§ 4610 – koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 20.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


